
 
 
 
 

Uchwała nr 3/2013 
Zarządu LGD „ Z NAMI WARTO”  

z dnia 25-11-2013 
 

 w sprawie zmiany formalnej w karcie oceny  operacji do realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju 

 
 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt. 11 Statutu, Zarząd LGD uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wprowadza się zmianę formalną w karcie oceny operacji w działaniu: Tworzenie i rozwój 
mikroprzedsiębiorstw oraz Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej. Zmiana polega na 
wprowadzeniu w punkcie 8 ppkt.8a o treści „operacja nie spełnia wyżej wymienionych kryteriów 
- 0 pkt” 
 

§ 2 
2. Karty oceny operacji stanowią załącznik nr.1 do uchwały 
 

§ 3 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 
 

            Prezes  
 
 
………………………………  
   (Jerzy Mazurkiewicz)  

 
 
 
 
 
 


